
ZARZĄDZENIE NR 0050. 98 .2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  26 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów

niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych w Jeleniej Górze

w obrębie ewidencyjnym 37 (0037) w granicach działek nr 22/3, nr 22/4,

nr 22/5, nr 24/5, nr 24/6, nr 24/7 AM 1. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz.

530) oraz  art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam, co następuje:

 § 1

1. Zatwierdzam „Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności
Skarbu  Państwa,  położonych  w  Jeleniej  Górze  w  obrębie  ewidencyjnym  37  (0037)
w granicach działek nr 22/3, nr 22/4, nr 22/5, nr 24/5, nr 24/6, nr 24/7 AM 1 o ogólnej
powierzchni 10,8866 ha.”, stanowiący załącznik do zarządzenia.

2. Ustalam termin obowiązywania planu, o którym mowa w ust. 1 od dnia zatwierdzenia
do dnia 31.12.2030 r.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska.

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY

             Renata  Kwiatek 

         Zastępca Prezydenta Miasta


